ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV  Đức Phổ, ngày        tháng     năm 2024

V/v đề nghị thẩm định

và kết luận về tiêu chuẩn

chính trị đối với viên chức

              Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ.

Thực hiện Hướng dẫn số 03-HD/TU ngày 10/3/2022 của Thị ủy về công

tác quy hoạch cán bộ; Công văn số 1461-CV/TU ngày 03/11/2023 của Ban

Thường vụ Thị ủy về rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2020 – 2025,  2021 –

2026;  2025 – 2030, 2026 – 2031;

Xét đề nghị của Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Phổ Châu tại Tờ

trình số 10/TTr-TH&THCSPC ngày 23/12/2023 và Phòng Nội vụ tại Công văn

số 235/PNV ngày 29/02/2024.

Để thực hiện phê duyệt quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu

trưởng các Trường thuộc UBND thị xã đảm bảo theo quy định; UBND thị xã

kính đề nghị Ban Thường vụ Thị ủy thẩm định và kết luận về tiêu chuẩn chính

trị đối với 02 viên chức đang công tác tại Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Phổ Châu (có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo).

Kính trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Phòng Nội vụ;

- VP: CVP, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVTiến.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-04T16:28:30+0700

		2024-03-04T16:55:08+0700

		2024-03-04T16:55:08+0700

		2024-03-04T16:55:08+0700

		2024-03-04T16:55:08+0700